מנכ"ל פרקומט אינטרנשיונל בע"מ

המידע המובא לעיל ע"י מנכ"ל החברה באשר למועדי התקנת ו/או ייצור ו/או השלמת המתקנים בפרויקטים המוזכרים לעיל וכן צפי התמורה לחברה בגין הפרויקטים המוזכרים לעיל וחוזים חדשים וכן בדבר הרחבת תיק השירות של מוצרי החברה, הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בסעיף 32 א בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המתבסס על המידע הקיים בחברה נכון למועד מכתב זה ומבוסס, בין היתר, על גורמים שלישיים שלחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך כרוך באי ודאות גבוהה ויתכן כי לא יתממש או לא יתממש במלואו או יתממש באופן השונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.

מכתב זה אינו מהווה המלצה, הצעה או הזמנה לרכוש, להזמין או לבצע עסקה בניירות הערך של החברה או ניירות ערך אחרים.